岡山県公安委員会告示第 号

73

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年6月6日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社エンターライズ
（代表取締役　新井　聡司）

回胴式遊技機 Ｓ新鬼武者２ＺＣ 株式会社エンターライズ ２Ｓ０２２８
公示の日（令和4年6月6日）
から３年間

１１０１０７
公示の日（令和4年6月6日）
から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロペルソナ５　ＦＲ 株式会社ロデオ ２Ｓ０３３０
公示の日（令和4年6月6日）
から３年間

タイヨーエレック株式会社 ２Ｓ０３７５
公示の日（令和4年6月6日）
から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー.
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰＡぱちんこキン肉マン３特盛ミートバージョンＭＪ１ 株式会社オッケー．

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｓ　ハードボイルド　ＸＸ

岡山県公安委員会告示第 号

7
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰＡゴールデン鳳凰∞ マルホン工業株式会社 ２Ｐ００９９
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

9
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＳチバリヨＮＣ ネット株式会社 １Ｓ０３７１
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

8
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー戦姫絶唱シンフォギア　黄金絶唱Ｎ 株式会社三共 ２１００９９

5
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 ＳアバサーＭ１

6
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ獅子王

10
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐシンデレラブレイド　ＪＱＹ 株式会社ＪＦＪ ２１００８７
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

11
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 Ｓ政宗　戦極Ａ５ 株式会社大都技研 ２Ｓ０３５７
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

株式会社アムテックス ２Ｓ０２１５
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

マルホン工業株式会社

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｓ黄門ちゃま喝２Ｌ１ 株式会社オリンピア ２Ｓ０２８７

１Ｐ１９４４
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

１Ｐ１９０７
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰバーストエンジェルＥＸ２Ｖ 豊丸産業株式会社 ２１００５２
公示の日（令和4年6月13
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡナナシーＳＰＥＣＩＡＬ１ＶＶ 豊丸産業株式会社 ２Ｐ０１７４

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰワイルドロデオＳＴ２ 豊丸産業株式会社

76

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和4年6月13日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーマクロスフロンティア４Ｙ 株式会社三共 １Ｐ０６３３
公示の日（令和4年6月20
日）から３年間

公示の日（令和4年6月20
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐシンデレラブレイド　ＪＱＸ 株式会社ＪＦＪ ２１０１０４

81

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年6月20日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

11
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐ銭形平次３Ｖ１Ｋ 株式会社高尾 ２Ｐ０１９１
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

10
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

回胴式遊技機 ＳパチスロＢＯＯＷＹ　Ｔ 株式会社大一商会 ２Ｓ０３４６

12
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐ弾球黙示録カイジ５Ｎ３Ａ

公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

9
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐうしおととら２ＦＭ－ＪＨ 株式会社ディ・ライト ２１００７５
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

8
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐひぐらしのなく頃に～蕾～ＦＨ－Ｔ 株式会社大一商会 ２Ｐ０２８０

公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

7
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号
　　　株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 ＳヴィーナスゾーンＶ２ 株式会社パイオニア １Ｓ１９２２
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐ桜花忍法帖ＳＡ 株式会社メーシー １Ｐ１２５５

公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・怪獣王ゴジラ２Ｌ２－Ｋ 株式会社ニューギン ２Ｐ０１０６
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐデビルマン疾風迅雷Ｎ２－Ｘ１　ＹＴ３８９ 株式会社ニューギン １Ｐ１９１２

岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＳパチスロスーパーリオエースＣＣ 山佐株式会社 ２Ｓ０３８２
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

2
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 Ｓパチスロ鉄拳４デビルバージョンＴＣＤ 山佐株式会社 ２Ｓ０３２７

株式会社高尾 １Ｐ１８７６
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

83

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１
項の規定により告示する。

令和4年6月27日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ元祖大工の源さん２ＪＢＢ 株式会社三洋物産 ２１００５６
公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

公示の日（令和4年6月27
日）から３年間

3